
 
 
 

Redegjørelse Åpenhetsloven for 2024 
 
Prosjektpartner AS 
Prosjektpartner as er en av Norges ledende leverandører av bemanningstjenester on- og 
offshore innen fagkategoriene: 

Isolering/kapsling, industrimaling, overflatebehandling, stillas og mekanisk arbeid. 

Prosjektpartner as har siden starten etablert seg som en leveringsdyktig partner for våre 
kunder med en høy servicegrad. 
Vi er lokalisert i Stavanger og Egersund, og har over 300 medarbeidere på ulike prosjekter 
on- og offshore. 
Selskapet ble i 2024 en del av NSE gruppen. 
  
Visjon 

Prosjektpartner AS skal være en foretrukket samarbeidspartner og være anerkjent som en 
foretrukket samarbeidspartner for våre kunder. 
Prosjektpartner AS skal være attraktiv for kunder, ansatte og aksjonærer 
 
Misjon 

Prosjektpartner AS skal bistå med høyt kvalifisert personell ved gjennomføring av prosjekter 
der kunden selv ikke ønsker å stå for hele eller deler av bemanningen av disse. 
 
Verdier 

• Kundefokus 
• Gjennomføringskraft 
• Åpenhet og ærlighet 
• HMS-K 
• Kvalitet 
• Integritet 
• Medarbeiderutvikling 

 

Strategiske prinsipper 

Våre strategiske prinsipper og aktsomhetsvurdering er forankret i styret og ledelse. 
 

Prosjektpartner skal drive sin virksomhet i samsvar med de grunnleggende 
menneskerettighetene som er beskrevet i FNs menneskerettighetserklæring og United 
Nations Guiding Principles (UNGP) Disse definerer en rekke grunnleggende prinsipper for 
religiøse, politiske, kulturelle, økonomiske og samfunnsmessige rettigheter. Vi jobber 
kontinuerlig for å forebygge og forhindre hendelser med potensiale for negativ effekt på 
arbeidsforhold og menneskerettigheter. Vårt styringssystem inneholder prosesser tilknyttet 
etisk framferd for et ansvarlig næringsliv. 



 
 
 
Prosjektpartner har respekt for menneskerettighetene og disse skal være en naturlig del av 
vårt daglige arbeid. Dette gjelder både for ansatte på kontor og ansatte på site. 

 

Organisasjonskart 

 

 

  

Leverandører 

Prosjektpartners har bare norske, lokale leverandører. 
Disse leverer produkter innen IT, arbeidsklær og verktøy. 
Vi har ikke forretningspartnere eller leverandører i krigs-utsatte områder. 
 

Alle våre leverandører er omfattet av Åpenhetsloven og har publisert redegjørelse på sin 
hjemmeside. 
Prosjektpartner har valgt å gå gjennom redegjørelsene som er publisert, for på den måten 
gjøre oss kjent med deres arbeid og sjekke eventuelle brudd på menneskerettighetene.  
En av våre leverandører har leverandører globalt, og noen av disse er i land som er definert 
som høy-risiko land. Det er ikke beskrevet noen brudd i deres leverandørkjede i siste 
redegjørelse hos denne leverandøren.  
De fokuserer sitt arbeid med å avdekke risiko rundt de leverandørene de handler mest fra, 
og undersøker de leverandørene de anser for å være i de mest risikofylte områdene. 
Denne leverandøren er medlem i Etisk Handel, og deres redegjørelse er omfattende og 
solid. 

Vår evaluering av it-leverandørene er utført basert på flere års erfaring, basert på oppetid, 
feil og mangler ved systemet, inkludert back-up og samsvarserklæringer vedrørende GDPR. 



 
 
 
Redegjørelsen til disse leverandørene viser ingen brudd på menneskerettigheter avdekket i 
sin leverandør-kjede. 

Alle våre leverandører har egne Supplier Code of Conduct, og de har krav til alle sine 
leverandører om at denne signeres. 

Vårt videre arbeid vil være gjennomgang og eventuell oppfølging etter at vi har gått gjennom 
årets redegjørelser. Det utarbeides risiko-analyser som ved behov følges opp mot 
leverandørene. Denne arbeidsmetoden er kontinuerlig arbeid hos Prosjektpartner. 
 
 

 

Etiske retningslinjer – Menneskerettighets politikk 

Prosjektpartner har utarbeidet etiske retningslinjer som gjelder for både ansatte og 
interessenter 

1.1 Hovedformålet med etiske retningslinjer 

De etiske retningslinjene skal sikre at alle som opptrer på vegne av Prosjektpartner utfører 
sine aktiviteter på en etisk forsvarlig måte og i tråd med Prosjektpartners verdier og 
prinsipper for forretningspraksis og personlig atferd. 

1.2 Hvem retningslinjene gjelder for 

Retningslinjene gjelder for alle prosjekter i Prosjektpartner i Norge og i utlandet. 
Retningslinjene gjelder for virksomheten og for hver enkelt ansatt, for styremedlemmer, 
innleid personale, konsulenter, agenter og andre mellomledd, lobbyister og andre som 
opptrer på vegne av Prosjektpartner. 
Dette dokumentet er godkjent av Daglig Leder i Prosjektpartner AS den 24.01.2017, og 
gjennomgås årlig. 

1.3 Overordnede krav til medarbeideren 

Prosjektpartner er underlagt både norsk lovgivning og gjeldende lovgivning i de land 
Prosjektpartner driver virksomhet i til enhver tid. Brudd på lover og de etiske retningslinjene 
vil være en trussel mot selskapets omdømme og konkurransekraft. Alle medarbeidere er 
personlig ansvarlige for å operere innenfor de kravene som følger av gjeldende lovgivning og 
de etiske retningslinjer for Prosjektpartner. 

1.4 Menneskerettighets policy 

Prosjektpartner har utarbeidet menneskerettighets policy i henhold til prinsippene i UNGP.  

Prosjektpartner gjennomfører risikoanalyser, for å ha fokus på områdene der vi, eller våre 
samarbeidspartnere, har påvirkning på den definerte risiko på menneskerettigheter. 

Vi gjennomfører jevnlig aktsomhetsvurdering og denne er grunnlag for arbeidet vårt videre. 
Vi skal sikre at menneskerettighetene overholdes og vise at vi respekterer disse. Vi er opptatt 
av at menneskerettighetene omfatter alle våre ansatte, våre forretningsforbindelser og også 
samfunnet rundt oss. 

 



 
 
 
Oppsummering 

Bedriftens forankring gir ansvarlige retningslinjer og følger norsk lov. 
Bedriftens aktsomhetsvurdering avdekker at vi, ved å følge nasjonale og internasjonale lover 
og regler, har liten sannsynlighet for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold for ansatte i Prosjektpartner. I tillegg har bedriften 
interne prosedyrer og ordninger på plass som skal ivaretar arbeidsmiljøet 
 

Negative konsekvenser og risiko. 
Gjennom vår aktsomhetsvurdering har vi avdekket at den største risikoen for negative 
konsekvenser, er hos leverandør som har sin leverandør-kjede i land med høy risiko for 
brudd. 
Vi følger med på hvordan leverandøren reduserer risikoen. 
 

Kontinuerlig vurdering. 
Prosjektpartner har i KHMS-systemet implementert en rutine for årlig gjennomgang av 
aktsomhetsvurderingen og tilhørende risikovurderinger. 
Åpenhetsloven er forankret i styret. 
 

Rapportering av kritikkverdige forhold. 
Kritikkverdige forhold som avdekkes enten internt hos Prosjektpartner eller hos 
Prosjektpartner sine samarbeidspartnere rapporteres på følgende måte og behandles etter 
bedriftens prosedyre for avvikshåndtering: 
Intern rapportering: Bruk skjema Varsling av kritikkverdige. 
Ekstern rapportering: Sendes på e-mail til daglig leder Terje Tobiassen. 

 

 

Stavanger 11.06.25. 

 

Terje Tobiassen     Sigurd Grayston Skjørestad 
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